all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto comunque non oltre il 
30/06/2024; 

Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli espressamente richiamati in avviso; 

Art. 4 Compenso 
Il compenso totale per n. 10  ore ,viene stabilito in € 255,45 (duecentocinquantacinque/45) lordo stato così come 
da CCNL, per n. 1 docente impegnata nell’attività di supporto gestionale e operativo.  

Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà   lettera di incarico .      

Il RUP